成都职业技术学院2017年优秀专科毕业生推荐参加成都学院专升本选拔考试名单
   公     示
根据《四川省教育厅关于2017年普通高等学校选拔优秀专科毕业生进入本科阶段学习的通知》（川教函[2017]182号）精神，我院高度重视此项工作，严格按照选拔标准，坚持“公开、公平、公正”的原则，认真组织选拔和推荐，现拟推荐李时强等69名同学参加成都学院“专升本”选拔考试，现予以公示。
	序号
	姓名
	班级
	学号
	备注

	1
	李时强
	应电143-4班
	14302040411

	2
	曾懿
	应电143-1班
	14302040130

	3
	代伟
	应电143-4班
	14302040435

	4
	冉启浪
	应电143-1班
	14302040113

	5
	王梅
	应电143-3班
	14302040309

	6
	牟祖炜
	应电143-2班
	14302040209

	7
	刘媛
	应电143-2班
	14302040203

	8
	范文宁
	楼宇143-1班
	14302060101

	9
	郭芸江
	楼宇143-1班
	14302060107

	10
	罗陈
	楼宇143-1班
	14302060121

	11
	袁发发
	光伏143-1班
	14302050110

	12
	廖宇
	艺设143-2班
	14302090204

	13
	陈颖
	艺设143-2班
	14302090209

	14
	张瑞
	艺设143-2班
	14302090227

	15
	蔡露
	企管143-2班
	14305080230

	16
	李维
	企管143-1班
	14305080120

	17
	吴国庆
	企管143-2班
	14305080241

	18
	罗懋璇
	企管143-1班
	14305080130

	19
	刘春梅
	企管143-1班
	14305080123

	20
	陈芯琪
	企管143-1班
	14305080126

	21
	张雪
	企管143-1班
	14305080125

	22
	张容铭
	连锁143-1班
	14304070121

	23
	赵藩
	连锁143-1班
	14304070111

	24
	赵茂婷
	连锁143-1班
	14304070109

	25
	贾晓宇
	连锁143-1班
	14304070126

	26
	邱慧
	连锁143-1班
	14304070124

	27
	陈曼瑶
	动漫143-1班
	14302080105

	28
	李莲莲
	护理143-2班
	14303010218

	29
	唐明琴
	护理143-1班
	14303010126

	30
	蒋媛媛
	护理143-1班
	14303010143

	31
	张桂芳
	护理143-2班
	14303010233

	32
	尹柳丁
	护理143-1班
	14303010113

	33
	张坤
	导游143-2班
	14305090231

	34
	李美玲
	导游143-1班
	14305090106

	35
	陈洁宇
	导游143-1班
	14305090110

	36
	龚桂英
	景管143-1班
	14305040108

	37
	蒋德琼
	景管143-1班
	14305040110

	38
	张敏
	景管143-1班
	14305040113

	39
	任鑫敏
	酒管143-1班
	14305030104

	40
	郭宣仪
	酒管143-3班
	14305030314

	41
	熊琼
	酒管143-1班
	14305030123

	42
	洪静贤
	酒管143-1班
	14305030107

	43
	吕倩
	酒管143-1班
	14305030121

	44
	覃姚
	酒管143-2班
	14305030231

	45
	王丽茹
	会展143-1班
	14305050133

	46
	陈李茜
	会展143-1班
	14305050139

	47
	户晓
	会展143-1班
	14305050145

	48
	牟宣伊
	会展143-1班
	14305050123

	49
	范萍
	会展143-1班
	14305050137

	50
	张苡诚
	会展143-1班
	14305020127

	51
	黄珊
	会展143-1班
	14305050138

	52
	叶绿璘
	航服143-2班
	14305020212

	53
	潘婷
	航服143-4班
	14305020416

	54
	林莉
	航服143-1班
	14305020115

	55
	陶俊树
	航服143-2班
	14305020218

	56
	韦贝宁
	航服143-4班
	14305020401

	57
	唐佳
	旅管143-1班
	14305010113

	58
	唐婷婷
	旅管143-2班
	14305010206

	59
	周月
	旅管143-2班
	14305010229

	60
	张丽杰
	旅管143-1班
	14305010137

	61
	陈泽雪
	旅管143-2班
	14305010237

	62
	罗芳
	旅管143-2班
	14305010231

	63
	代佶芸
	旅管143-1班
	14305010141

	64
	邓雨婷
	旅管143-2班
	14305010204

	65
	张志萌
	旅管143-1班
	14305010101

	66
	林亚
	旅管143-4班
	14305010422

	67
	魏婵影
	旅管143-2班
	14305010211

	68
	胡膑新
	旅管143-2班
	14305010218

	69
	李前秋
	旅管143-3班
	14305010320

     自公示之日起，如对被推荐人有异议，请以书面形式并署真实姓名于2017年5月15日前向学院监审处或教务处提出。
           成都职业技术学院教务处
              2017年5月12日